
Contacto

Teléfono +34 924750656
Fax +34 924730217
Correo Electrónico cederjerez@dip-badajoz.es

Dirección Postal

P.I. El Pabellón - Jara , s/n
(06380) Jerez de los Caballeros España
ES431

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5/2022 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-05-2022 a
las 14:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Asociación para el Desarrollo Rural Jerez- Sierra Suroeste
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 8 - Fomento del Empleo
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.cederjerez.com
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nyXXJDqXz%2FYQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prestación de los Servicios de Mantenimiento, Alojamiento y Dominio de la WEB
Corporativa de la Asociación para el Desarrollo Rural Jerez-Sierra Suroeste (ADERSUR)
www.cederjerez.com durante el ejercicio 2022, con las siguientes especificaciones técnicas: -Alojamiento
y Dominio. -Mantenimiento. Actualización gestor de contenidos wordPress, Plugins y copias de
seguridad diarias. -Carga de contenidos en la web.

Valor estimado del contrato 1.455 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.760,55 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.455 EUR.

Clasificación CPV
72413000 - Servicios de diseño de sitios web WWW.
72415000 - Servicios de hospedaje de operación de sitios web WWW.
72417000 - Nombres de dominio de Internet.

Plazo de Ejecución
Del 01/02/2022 al 31/12/2022

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Badajoz
Código de Subentidad Territorial ES431

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

http://www.cederjerez.com
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nyXXJDqXz%2FYQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación PDR EXTREMADURA 2014-2020

Adjudicado

Adjudicatario

LUIS ÁNGEL CORRAL CREGO
NIF 76125124T

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.455 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.760,55 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 25/01/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lw31Xty97JjnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008651699 |  2022-748622 | Fri, 13 May 2022 14:15:22:276 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
164668292080764110830474789589166873590 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=Lw31Xty97JjnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

